
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง 
เรื่อง   การกำหนดจำนวนสมัยประชุมสามัญประจำปี  พ.ศ.  ๒๕๖๕   

และวันเริ่มประชุมสมัยสามัญประจำปีสมัยแรกในปีถัดไป  (พ.ศ.  ๒๕๖๖)     
……………………………………………….. 

                      อาศัยระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๗  แก้ไข
เพ่ิมเติม  (ฉบับที่  ๒)  พ.ศ.  ๒๕๕๔  ข้อ  ๑๑  (๓)  และข้อ  ๒๑  มติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล  
โนนแดง  ในการประชุมสภาสมัยสามัญประจำปี  สมัยแรกประจำปี  พ.ศ.  ๒๕๖๕  เมื่อวันอังคารที่   ๑๕  
กุมภาพันธ์  ๒๕๖๕  เห็นชอบให้กำหนดจำนวนสมัยประชุมสามัญประจำปี  พ.ศ.  ๒๕๖๕  ระยะเวลาและวัน
เริ่มต้นประชุมสมัยสามัญประจำปี  พ.ศ.  ๒๕๖๕  ดังนี้   

-  สมัยที่  ๑   เริ่มประชุม  ระหว่างวันที่  ๑ – ๑๕  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๕   
-  สมัยที่  ๒   เริ่มประชุม  ระหว่างวันที่  ๑๖ – ๓๐  เมษายน  ๒๕๖๕   
-  สมัยที่  ๓   เริ่มประชุม  ระหว่างวันที่  ๑ – ๑๕  สิงหาคม  ๒๕๖๕   
-  สมัยที่  ๔   เริ่มประชุม  ระหว่างวันที่  ๑ – ๑๕ ธันวาคม  ๒๕๖๕     

และวันเริ่มประชุมสมัยสามัญประจำปี  สมัยแรกของปี  พ.ศ. ๒๕๖๖  และระยะเวลาของสมัย
ประชุมสามัญประจำปี   สมัยแรกประจำป ี พ.ศ. ๒๕๖๖  ให้เริ่มประชุม  ระหว่างวันที่  ๑ - ๑๕  กุมภาพันธ์   
๒๕๖๖  

                        จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน    

ประกาศ  ณ  วันที่         เดือน   กุมภาพันธ์   พ.ศ.  ๒๕๖๕             
 
 

                       (นายพิชัย  กรวยสวัสดิ์) 
                        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง         

 
  



 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง 
เรื่อง    รับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง            

……………………………………………….. 
ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดงได้นัดประชุมสภา  สมัยวิสามัญประจำปี  สมัยที่หนึ่ง  

ประจำปี  พ.ศ.  ๒๕๖๕   เมื่อวันจันทร์ที่  ๑๐  มกราคม   ๒๕๖๕  ดังนี้ 
ญัตติที่  ๑  เรื่อง   คำแถลงนโยบายนายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง   

ญัตติที่  ๒   เรื่อง  พิจารณาเลือกสมาชิกสภา 2 คน  เป็นคณะกรรมการกองทุน  สปสช. 

ดังนั้น  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ. 
๒๕๔๗  และแก้ไขเพ่ิมเติม  (ฉบับที่  ๒)  พ.ศ.  ๒๕๕๔  ข้อ ๓๓  วรรค  ๔  จึงประกาศรายงานการประชุมที่สภา

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดงมีมติรับรองแล้วให้ทราบโดยทัว่กัน   

ประกาศ  ณ วันที่          เดือน   กุมภาพันธ์   พ.ศ.  ๒๕๖๕          

 
                 (นายพิชัย  กรวยสวัสดิ์) 

                        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง       

 



 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  
เรื่อง   เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  สมัยสามัญประจำปี  สมัยที่หนึ่ง   

ประจำปี  พ.ศ.   ๒๕๖๕   
……………………………………………….. 

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  ได้มีความเห็นชอบในการประชุมสภา อบต. โนนแดง  
ครั้งแรก  ประจำปี  2565  เมื่อวันอังคารที ่ 4 มกราคม  2565  ได้กำหนดวันเริ่มประชุมสมัยสามัญ  สมัยที ่ 1  
ประจำปี   2565    มีกำหนด  ๑๕  วัน  ระหว่างวันที่   ๑  - ๑๕  กุมภาพันธ์   ๒๕๖๕  ตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๗  แก้ไขเพ่ิมเติม  (ฉบับที่  ๒)  พ.ศ.  
๒๕๕๔  ข้อ  ๑๑  (๓) 

ดังนั้น  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๕๔  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร
ส่วนตำบล  พ.ศ.  ๒๕๓๗  แก้ ไขเพ่ิมเติม  (ฉบับที่   ๗ )  พ .ศ.  ๒๕๖๒  และข้อ  ๒๒  แห่ งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๗  แก้ไขเพ่ิมเติม  (ฉบับที่  ๒)  พ.ศ.  
๒๕๕๔  จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  สมัยสามัญประจำปี  สมัยที่หนึ่ง  ประจำปี พ.ศ.  
๒๕๖๕  มีกำหนด  ๑๕  วัน  ระหว่างวันที่  ๑ - ๑๕  กุมภาพันธ์   ๒๕๖๕  ทั้งนี้  สภาองค์การบริหารส่วนตำบล
โนนแดงจะแจ้งกำหนดวันนัดประชุมให้ทราบอีกครั้ง    

                        จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน    

ประกาศ  ณ  วันที่         เดือน   มกราคม   พ.ศ.  ๒๕๖๕             

 
 

                  (นายพิชัย  กรวยสวัสดิ์) 
                        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง      



 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง 
เรื่อง    ประชาสัมพันธ์เข้าฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง 

     สมัยสามัญประจำปี  สมัยที่หนึ่ง  ประจำปี  พ.ศ.  ๒๕๖๕  ครั้งที่  ๑             
……………………………………………….. 

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดงได้นัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  
สมัยสามัญ ประจำปี สมัยที่หนึ่ง  ประจำปี  พ.ศ.  ๒๕๖๕  ครั้งที่  ๑  ในวันอังคารที่  ๑๕  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๕   
เพ่ือพิจารณาญัตต ิดังนี้ 

ญัตติที ่ ๑   เรื่อง  รายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 
256๔     

ญัตติที่  ๒  เรื่อง  พิจารณาการแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจ่าย  ประจำปี
งบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖๕   

ญัตติที่  ๓  เรื่อง  พิจารณาโอนตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖๕   

ดังนั้น  จึงประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนในเขตพ้ืนที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  และผู้สนใจ
ทั่วไปเข้าฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  สมัยสามัญประจำปี  สมัยที่หนึ่ง  ประจำปี  พ.ศ. 
๒๕๖๕  ครั้งที่  ๑  ในวันอังคารที่  ๑๕  กุมภาพันธ์   ๒๕๖๕   ตั้งแต่เวลา  ๐๙.๓๐  น. ณ  ห้องประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  อำเภอโนนแดง  จังหวัดนครราชสีมา           

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน    

ประกาศ  ณ วันที่          เดือน   กุมภาพันธ์   พ.ศ.  ๒๕๖๕          

 
                    (นายพิชัย  กรวยสวัสดิ์) 

                        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง 


